
Zarządzenie Nr 9/2023 

Wójta Gminy BĄDKOWO 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy BĄDKOWO na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt I i 3, art. 258 ust. 1 pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

$1. W uchwale nr LIV/393/2023 Rady Gminy BĄDKOWO z dnia 14 grudnia 2023 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy BĄDKOWO na rok 2024, zmienionej zarządzeniem nr 7/2023 Wójta Gminy Bądkowo z 

dnia 25 stycznia 2024 roku, dokonuje się zmian po stronie wydatków. 

$ 2. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr l do 

zarządzenia. 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ŁA



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 9/2023 Wójta Gminy BĄDKOWO z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy BĄDKOWO na rok 2024 

WYDATKI 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

e  wdziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „„Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 

„Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” wprowadza się wydatki w kwocie 8 000,00 zł; 

e  wdziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o I 904,00 zł do kwoty 

10 204.00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

e  wdziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się 

wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 33 000,00 zł; 

e  wdziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 904,00 zł do kwoty 66 096,00 zł; 

ŁO



Załącznik 
Nr 

1 

do 
Zarządzenia 

Nr 
9/2023 

Wójta 
G
m
i
n
y
 
B
Ą
D
K
O
W
O
 

z 
dnia 

31 
stycznia 

2024 
roku 

Z
m
i
a
n
y
 

w 
planie 

w
y
d
a
t
k
ó
w
 
B
Ą
D
K
O
W
O
 

w 
2024 

roku 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

 
 

  

   

801 
O
ś
w
i
a
t
a
 

i w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

8 
364 

176,00 
0,00 

8 
364 

176,00 

80104 
Przedszkola 

596 
000,00 

-8 
000,00 

588 
000,00 

4330 
Zakup 

usług 
przez 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 
od 

innych 
jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

41 
000,00 

-8 
000,00 

33 
000,00 

80113 
Dowożenie 

uczniów 
do 

szkól 
659 

310,00 
8 
000,00 

667 
310,00 

3030 
Różne 

wydatki 
na 

rzecz 
osób 

fizycznych 
0,00 

8 
000,00 

8 
000,00 

855 
Rodzina 

2 
801 

051,00 
0,00 

2 
801 

051,00 

85516 
System 

opieki 
nad 

dziećmi 
w 

wieku 
do 

lat 
3 

833 
750,00 

0,00 
833 

750,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

68 
000,00 

-1 
904,00 

66 
096,00 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
8 
300,00 

1 
904,00 

10 
204,00 

34 
395 

590,00 
0,00 

| 
34395 

590,00   
  

  
 
 

 


